[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.09.2018 № 475
с. Поддорье

	Об утверждении  перечня муниципального имущества Поддорского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Поддорского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства .
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                     Е.В. Панина
 Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

                                                                                    от 26.09.2018 № 475

Перечень
 муниципального имущества Поддорского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Поддорского муниципального района
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Площадь кв.м
	Место нахождения объекта
	Кадастровый номер

	1
	Земельный участок

	2800

	д. Заполье Поддорское сельское поселение, Новгородская область

	53:15:0051301:17

	2
	Земельный участок

	3000

	д. Заполье Поддорское сельское поселение, Новгородская область

	53:15:0051301:20